
保護者の皆様へ  

 

 

 

  

 新型コロナウィルス感染症予防対策に伴う臨時休校措置により、学校

給食を停止していることから、当初予定していた令和２年度第１期及び

第２期の学校給食費の徴収を行わないこととなりましたので、お知らせ

します。 

 変更後の徴収は、次表により行う予定です。  

 

期別  
納期限  

（口座振替日）  

小学生  中学生  

変更前  変更後  変更前  変更後  

第１期  ６月 １日（月） 4,800 円  0 円  5,700 円  0 円  

第２期  ６月３０日（火） 4,800 円  0 円  5,700 円  0 円  

第３期  ７月３１日（金）  

 

 

4,800 円  

 

 

 

4,800 円  

 

 

 

5,700 円  

 

 

 

5,700 円  

第４期  ８月３１日（月） 

第５期  ９月３０日（水） 

第６期  １１月  ２日（月） 

第７期  １１月３０日（月） 

第８期  １月 ４日（月） 

第９期  ２月 １日（月） 

第 10 期  ３月  １日（月） （給食実施回数×単価）－（納入済額）  

  

また、学校給食費の徴収については、今後の学校給食の実施状況によ

り、変更となることがあります。  

 

 

 

 

お問い合わせ  

流山市教育委員会学校教育課  保健給食係  

電話：０４－７１５０－６１０４（直通）  

学校給食費の納期変更についてのお知らせ 


